
UCHWAŁA NR 581.XLII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działania Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 13 im. Krecika 
w Częstochowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020 poz. 713 ze zm.) oraz §48 ust.2 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy, 
po rozpatrzeniu skargi Pana Adama Musiała na działania Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 13 im. Krecika 
w Częstochowie 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Skargę uznać za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go 
do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DE5543-AEA4-430E-B349-BB59E889477C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 581.XLII.2021 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miasta Częstochowy z dnia  w sprawie rozpatrzenia skargi  na 
działania Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 13 im. Krecika w Częstochowie 

 Skarga Pana Adama Musiała z 28 stycznia 2021 r. dot. działania Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 
13 im. Krecika w Częstochowie była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 9 marca br. 

 Członkowie Komisji zapoznali się ze zgromadzonym materiałem oraz wyjaśnieniami Naczelnika Wydziału 
Edukacji, doszli do wniosku, że brak jest podstaw prawnych do uznania zarzutów za uzasadnione. 

 W świetle obowiązujących przepisów prawa oświatowego art. 83 ust.4 to Rada Rodziców uchwala 
regulamin swojej działalności. Z informacji uzyskanych od Naczelnika Wydziału Edukacji  wynika, że 
regulamin ten jest już obowiązujący i stosowany. 

 W tej sytuacji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta Częstochowy uznanie 
skargi za bezzasadną. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DE5543-AEA4-430E-B349-BB59E889477C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

